
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和2年3月分)

7,824 412,176

2 4/16 調査研究費 日本会議年会費 (令和2年4月～令和3年3月分) 12,000 400,176

3 6/5 事務費 切手代 168 400,008

4 7/15 事務費 名刺印刷代(4,840円×50%) 2,420 397,588

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 817,588

5 10/5 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和2年4月～8月分)

38,631 778,957

6 10/5 調査研究費
2020年度高知大学地域協働学部「地域協働教
育推進会議」会費

5,000 773,957

7 10/5 調査研究費 2020年度日本コロンビア友好協会会費・手数料 3,440 770,517

8 10/5 事務費 ファックス代 50 770,467

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,190,467

9 10/16 調査研究費 旅費(4/1～9/27) 124,852 1,065,615

10 10/16 調査研究費

旅費(7/26～30)
(高知市朝倉東町、北海道(函館市、奥尻郡奥尻
町)、東京都千代田区)

150,018 915,597

11 10/16 調査研究費

旅費(8/2～7)
(島根県隠岐郡(隠岐の島町、海士町)、高知市九
反田)

130,575 785,022

12 10/16 調査研究費
旅費(8/16～18)高知市朝倉東町、綾歌郡宇多津
町、(8/27～29)東京都(港区・千代田区)

72,154 712,868

13 1/15 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和2年9月～12月分)

30,807 682,061

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,102,061

14 3/18 調査研究費
旅費(10/18～2/19)
(※12/27、1/6、1/13、1/27、2/2を除く)

123,328 978,733

15 3/18 広報広聴費 旅費(12/27、1/6、1/13、1/27、2/2) 20,228 958,505
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16 3/19 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年4月～12月請求分)

21,085 937,420

17 3/19 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年3月～令和3年2月請求分)

67,328 870,092

18 3/19 事務費
iPad利用料 
（令和2年4月～12月請求分)

9,085 861,007

19 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(令和2年4月～令和3年3月分)

45,393 815,614

20 3/31 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和3年1月・2月分)

14,913 800,701

合　　　　計 1,680,000 879,299 800,701
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